actividades, de las cuales ochenta y siete (87) se desarrollaron de manera total o parcial, y 
diecisiete (17), no se ejecutaron conforme a lo programado. Es importante señalar que se 
desarrollaron tres (3) actividades que no se encontraban programadas para el presente trimestre, 
por ello, el total de actividades informadas es de ciento cuatro (104). 

De las ochenta y siete (87) actividades que se ejecutaron, diez (10) no alcanzaron el 100% de 
ejecución, sesenta y cinco (65) se ejecutaron al 100% y doce de ellas superaron la meta 
programada. 

CUADRO Nº 02 
RESUMENE DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL POI